
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUÍ
 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2021 
 

Às 11:32 horas do dia 18 de outubro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00003/2021, referente ao
Processo nº 884/2020, o pregoeiro, Sr(a) AECIO FRANCINELIO MOURA CAMPELO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 9
Descrição: Aparelho ar condicionado
Descrição Complementar: Aparelho ar condicionado, capacidade refrigeração: 18.000 btu,h, tensão: 220 v,
freqüência: 60 hz, tipo: split hi wall, características adicionais 1: controle remoto s,fio,compressor rotativo e descar,
garantia: 3 anos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.285,8300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Cancelado no julgamento

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
15/10/2021
16:39:44 Volta de Fase para Julgamento

Cancelado
no

julgamento

18/10/2021
10:39:29

Item cancelado no julgamento. Motivo: Item foi cancelado, visto que nenhuma licitante
conseguiu atender as exigências estabelecidas pelo instrumento convocatório,
caracterizando assim, item fracassado.

Fim do documento


